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دیدار هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز با استاندار آذربایجان شرقی؛

تجارت، پیشران اقتصاد استان است

نشست هماندیشی هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز با استاندار آذربایجانشرقی با

محوریت بررسی برنامهها و اهداف حوزه اقتصاد و صنعت استان در سال جدید برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس ژائله رئیس اتاق تبریز با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۳ شاهد رشد صادرات غیرنفتی استان بودیم، تصریح کرد: با این حال قطعی

برق و مشکلات ناشی از ناترازی انرژی به بخش خصوصی و تولید آسیب و زیان زیادی وارد کرد.

ژائله با اشاره به مسائل کلان حوزه اقتصاد و تولید استان گفت: در کنار ناترازی برق و گاز، ناترازی در حوزه آب یکی از مهمترین مسائل است. راهکار این مسئله اجرای پروژه مهم

انتقال آب ارس به دشت مرند شبستر و تبریز هست. همچنین احیای دریاچه ارومیه دغدغه ماست و اتاق تبریز در کنار این امر به طور جدی پیگیر بارورسازی ابرها در استان برای

کاهش مشکل آب استان است.

وی خاطرنشان کرد: متاسفانه بانک های استان برخلاف شعار سال، همکاری های لازم را برای تخصیص اعتبار جهت رونق سرمایه گذاری و تولید انجام نمی دهند.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز بیان کرد: امسال اتاق تبریز، برنامه راهبردی و نقشه راه تولید ثروت در استان را در برنامه کاری خود قرار داده و امیدواریم بتوانیم از سفر آتی ریاست

جمهوری به جمهوری آذربایجان و قانون تجارت روسیه بهره برداری لازم را در مسیر رشد و توسعه استان داشته باشیم.

ضرورت افزایش سقف تسهیلات بانک ها

بهرام سرمست، استاندار آذربایجان شرقی نیز با تاکید بر اینکه تجارت، پیشران اقتصاد و صنعت استان است، افزود: اولویت دستگاه های اجرایی را احصا کرده ایم و این برنامه را

به طور ماهانه و جدی رصد خواهیم کرد تا بتوانیم شاهد جهش در حوزه تولید و سرمایه گذاری و تولید باشیم.

سرمست ادامه داد: به وعده های خود با بخش خصوصی پایبند هستم و سه شنبه های اقتصادی را به صنعت و تولید و جمعه ها را به دیدار با فعالان بخش خصوصی و رفع

مشکلات اقتصادی استان تخصیص داده ایم.

وی یادآور شد: سازمان ها باید یادگیرنده باشند و مدیران دولتی و بخش خصوصی نیز باید آینده نگر باشند تا بتوان با تحولات روز پیش رفت.

سرمست تاکید کرد: به طور جد، پیگیر پروژه کلان انتقال آب ارس هستیم و در حوزه احداث نیروگاه های خورشیدی نیز استان ما پیشرو است و امسال گام های نهایی برای احیا و

بازتوانی نیروگاه حرارتی در جهت کاهش ناترازی انرژی و آلودگی هوا برخواهیم داشت.

وی همچنین سفر قریب الوقوع ریاست جمهوری به جمهوری آذربایجان را فرصتی بزرگ برای استان دانست و گفت: در حوزه های راه سازی، افزایش سقف تسهیلات بانک ها و

فعالیت بیشتر دیپلماسی اقتصادی نیز پیگیری های جدی صورت گرفته و امسال شاهد اتفاقات مثبت در این حوزه خواهیم بود.

گفتنی است در این نشست هم اندیشی دیگر اعضای هیئت نمایندگان اتاق تبریز به بیان دیدگاه ها و مسائل و مشکلات صنعت و تجارت استان پرداختند.
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